n
ü

;-.
oo

STCRITÂX]A DA SAT)T

Goreno do f,strdo do Cerri

CISVALE
CISVALE

CoNsóncro PúBrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do Vnr.E oo Cunu
APUIARÉS. CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ - PENTEC0$E . PARACURU - PARAIPABA - SÁo GoNçALo Do AMARANTE -

SÃo Lurs Do CURU - TE,uÇuocA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII
do art. 4, da Lei No. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro
Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto a Aquisição de água mineral e água adicionada de sais minerais
acondicionada em garrafão de 2O litros para atender as necessidades
do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE, através do Pregão Presencial No 011/2O2O - PP vem
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor
do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da
Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão,
o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente THIAGO MATIAS BRAGA - ME, CNPJ No

,-7.274.,-gglOOO1-49, com sede na Travessa São Francisco no 175 Itambé II
Caucaia - Estado do Ceara. Para o item I com o valor unitário de Rg 13,OO
(treze reais), peffazendo valor Total de Rg 32,5OO,OO (trinta e dois mil e
quinhentos reais); Para o item II com o valor unitário de R$ 5,80 (cinco reais
e oitenta centavos), perfazendo valor Total de Rg 2.378,OO (dois mil
trezentos e setenta e oito reais); Perfazendo um valor Global de Rg
34.878,OO ( trinta e quatro mal, oatocentos e setenta e oito reais).
Atenciosamente,

Caucaia/CE, 15 de Julho de 2020.

Fernando nn Go
,..7

er-sch Bastos
Diretor do Consórcio Públ co de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

ft-§

Rua fuaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEp:61.60O-150-,i' Fone/Fax: (A5, 3342-2767 C PJ(MF) no 12.768.8351OOOL-75
www.cisvale.ce.ooy.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com